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Årsplan 2016 for de sentralkirkelige råd - KR, MKR og SKR  
 
Sammendrag 
 
Internasjonale forhold knyttet til migrasjon, voldelige konflikter og religion skaper i 
økende grad utfordringer mange steder i verden, også i det norske samfunnet. 
Mellomkirkelig råd (MKR) vil derfor i 2016 ha et hovedfokus på flyktninger og 
freds- og forsoningsarbeid. Vi har som mål å vise hvorledes religion kan bidra 
konstruktivt til å forebygge og løse konflikter og til å bygge fredelige samfunn preget av 
respekt for menneskerettigheter og for kulturelt og religiøst mangfold. 
Holdningsskapende arbeid her hjemme, i forhold til menighetene og opinionen 
generelt, blir viktig når vårt velstandssamfunn utfordres av medmennesker som flykter 
fra krig og nød, og som trenger trygghet og sikkerhet.   
 
Skal det bli «mer himmel på jord» må kirken ha et aktivt samfunnsengasjement hvor 
rettferdighet og hensynet til de svakeste styrer vårt arbeid. Klimarettferdighet er 
fortsatt en av verdens største utfordringer, og MKR vil prioritere dette også i 2016. 
Rådet vil også utfordre norsk flyktning- og asylpolitikk og arbeide for å sikre trosfrihet 
og minoriteters rettigheter både i Norge og internasjonalt. Dette arbeidet føyer seg inn 
i Den norske kirkes deltakelse i «Pilgrimage of Justice and Peace». 
 
MKRs arbeid i 2016 vil også preges av Kirkenes verdensråds sentralkomitémøte i 
Trondheim i 2016 og forberedelsen til Det lutherske verdensforbunds 
generalforsamling og reformasjonsmarkeringen i 2017.  
 
Vi vil fortsatt ha en geografisk fokusering på Midtøsten. 
 
Det vises også til vedlagte plandokumenter for informasjonsarbeidet. I skrivende stund 
er det usikkert om vi vil får støtte fra Norad i 2016. Dersom støtten uteblir, må 
planen for hele MKRs arbeid revideres. Dette vil vi i så fall komme tilbake til på 
MKRs møte i mars. 
 

DEN NORSKE KIRKE 
Kirkerådet, Mellomkirkelig råd, Samisk kirkeråd MKR 33/15 

Oslo, 24.-25. november 2015 



  

Prioriteringer i 2016: 
o Menneskerettigheter: migrasjon, tros- og livssynsfrihet, minoriteter, kjønn  
o Klimarettferdighet  
o Religionsmøte og dialog (KM-sak) 
o Kirkenes verdensråds sentralkomitémøte i Trondheim, juni 2016 
o Forberede LVFs generalforsamling og reformasjonsmarkeringen  
 
 

Forslag til vedtak 
 
1. Mellomkirkelig råd godkjenner Årsplan 2016 for Mellomkirkelig råd.  
2. Oversikten over tiltakene tas til orientering. 
3. Årsplan 2016 for Mellomkirkelig råd oversendes til Kirkerådet for endelig 

godkjenning. 
 
 
 
 
 
  



  

 
 


